
; l \ í L

Í1N IK 0D EM  A PARTNER
D O D A TEK  č.1 

KE SM LO U VĚ O  DÍLO K U JC P 00E Q 0TN

na projekční a inženýrskou činnost na stavbu „Modernizace letiště České Budějovice 
— 1. etapa" uzavřené dne 18.6.2007 pod evidenčním číslem objednatele 
010/07/156/03/00; zhotovitele 1426/6 ve smyslu § 536 a následujících, Obchodního 
zákoníku č. 513/1991 Sb.

Zhotovitel:

N IKO DÉM  A PA R TN ER  spol. s r.o.
se sídlem: Staropramenná 3117/17, 150 00 Praha 5
zastoupený: Vlastimil Nikodém -  jednatel společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vlastimil Nikodém
osoba oprávněná jednat v org. technických záležitostech: Ing. Zdeněk Michalec
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen „zhotovitel"

43005098 
CZ43005098 
GE Capital Bank a.s. 
135105-504/0600

Opletalova Praha 1

O bjednatel:

J ihočeský kraj
se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupená: Ing.arch. Robinem Schinkem -1 . náměstkem hejtmana
osoba oprávněná jednat v organizačně-technických záležitostech: Ing. Jiří Klása -  vedoucí

ODSH K.Ú. Jčk
IČO : 708 90 650
DIČ : CZ708 90 650
bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice
číslo účtu: 199783072/0300
dále
jen„objednatel“

I.
P ředm ět sm louvy -  dod atek č.1

Dodatek č.1 řeší úpravu projektové dokumentace na základě požadavků objednatele, 
uplatněných v průběhu prací na projektu.

Jedná se o následující vícepráce:
1.1 Navýšení délky trasy inženýrských sítí:

Po prověření kapacity připojovacích bodů uvažovaných v zadávací dokumentaci, nebylo

NIKODÉM A PARTNER, s.r.o., Staropramenná 3 1 1 7 /1 7 ,1 5 0  00 Praha 5, te l./fa x : 257  324  506, e-mail: firma@nikodem.cz
EN ISO 0001:2000 I EN ISO 14001:2004 
Certifikáty i .  041002MSM27f0O€01, 

04104200400007000 El

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5175. Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s., Opletalova, Praha 1, č.ú. 13 5105 -504/0600  
IČ: 43005098, DIČ: CZ43005098

mailto:firma@nikodem.cz


možno tyto použít. Na základě jednání s objednatelem byl proveden nový návrh tras 
inženýrských sítí (vodovod, plyn, telekomunikační vedení). Pro upravenou trasu bylo 
třeba zajistit geodetické podklady a doplnit projektovou dokumentaci dle nových 
prodloužených verzí tras inženýrských sítí.

1.2 Změna projektu oplocení:
Na základě požadavků objednatele byla změněna a prodloužena trasa oplocení letiště 
oproti zadávací dokumentaci.

1.3 Doplnění kabelovodu při trase oplocení:
Na základě požadavků objednatele byl do projektu oplocení doplněn kabelovod podél 
trasy oplocení letiště, umožňující pozdější bezproblémovou instalaci kamerového 
systému.

1.4 Oddělení projektu inženýrských sítí a oplocení:
Vzhledem k nedořešeným majetkoprávním vztahům v oblasti výstavby projektů 
inženýrských sítí (vodovod, plyn, telekomunikační vedení) a oplocení, byly tyto části 
projektu odděleny. Pro tyto části projektu je nutno vytvořit samostatnou projektovou 
dokumentaci, a tuto odděleně projednat, aby bylo možno dokončit projednání u 
stavebních objektů.

1.5 Úpravy dispozic objektů:
Na základě požadavků objednatele byly provedeny dispoziční úpravy stavebních objektů 
(zejména administrativní budovy) oproti zadávací dokumentaci.

1.6 Koordinace s akcí „Letecká záchranná služba":
Předání podkladů a koordinace se zpracovatelem akce „Letecká záchranná služba", 
firmou Hydroprojekt. Ověření potřebných kapacit ve zpracovávaných projektech 
inženýrských sítí. Změny projektů inženýrských sítí vyvolané koordinací a potřebou 
navýšení kapacit.

Doba plnění -  dodatek č.1

Vzhledem k nedořešeným majetkoprávním vztahům v prostoru výstavby bude dokumentace 
odevzdávána v následujících termínech:
2.1 Předání prováděcí projektové dokumentace na stavební objekty (budovy):

12.11.2007;
2.2 Předání výkazu výměr, rozpočtu a stavebního povolení ke stavebním objektům 

(budovám):
30.11.2007;

2.3 Předání územního rozhodnutí na inženýrské objekty (vodovod, plyn, telekomunikační 
vedení), včetně 4 paré dokumentace pro územní rozhodnutí na inženýrské objekty 
(vodovod, plyn, telekomunikační vedení):

předpoklad 31.12.2007 (v případě dodržení zákonných lhůt při projednání);
2.4 Předání prováděcí projektové dokumentace a stavebního povolení na inženýrské objekty 

(vodovod, plyn, telekomunikační vedení):
16 týdnů po nabytí právní moci územního rozhodnutí;

2.5 Předání územního rozhodnutí na oplocení:
předpoklad 12 týdnů po vyřešení majetkoprávních vztahů (v případě dodržení 
zákonných lhůt při projednání);

2.6 Předání prováděcí projektové dokumentace a stavebního povolení na oplocení:
12 týdnů po nabytí právní moci územního rozhodnutí;

2



lil.
Cena díla -  dodatek č.1

Cena za zhotovení prací dle dodatku č.1:
3.1 Cena za projektové práce dle odst.1.1 Navýšení délky tras inženýrských sítí:

- koncepční práce a vedení projektu 15 hod. X 650 Kč 9 750 Kč
- projekční práce 17 hod. X 550 Kč 9 350 Kč
- křesl ičské práce 26 hod. X 400 Kč 10 400 Kč
- geodetické práce 58 000 Kč

Celkem 87 500 Kč
3.2 Cena za projektové práce dle odst.1.2 Změna projektu oplocení:

- koncepční práce a vedení projektu 15 hod. X 650 Kč 9 750 Kč
- projekční práce 11 hod. X 550 Kč 6 050 Kč
- kresličské práce 11 hod. X 400 Kč 4 400 Kč
- geodetické práce 11 000 Kč

Celkem 31 200 Kč
3.3 Cena za projektové práce dle odst.1.3 Doplnění kabelovodu při trase oplocení:

- koncepční práce a vedení projektu 8 hod. X 650 Kč 5 200 Kč
- projekční práce 10 hod. X 550 Kč 5 500 Kč
- kresličské práce 13 hod. X 400 Kč 5 200 Kč

Celkem 15 900 Kč
3.4 Cena za projektové práce dle odst.1.4 Oddělení projektu inženýrských sítí a oplocení:

- koncepční práce a vedení projektu 9 hod. X 650 Kč 5 850 Kč
- projekční práce 11 hod. X 550 Kč 6 050 Kč
- kresličské a kompletační práce 19 hod. X 400 Kč 7 600 Kč
- planog rafie 8 000 Kč
- inženýrská činnost 14 000 Kč

Celkem 41 500 Kč
3.5 Cena za projektové práce dle odst.1.5 Úpravy dispozic objektů:

- koncepční práce a vedení projektu 10 hod. X 650 Kč 6 500 Kč
- projekční práce 5 hod. X 550 Kč 2 750 Kč
- kresličské práce 5 hod. X 400 Kč 2 000 Kč

Celkem 11 250 Kč
3.6 Cena za projektové práce dle odst.1.6 Koordinace s akcí „Letecká záchranná služba11

- koncepční práce, koordinace 8 hod. X 650 Kč 5 200 Kč
- projekční práce 14 hod. X 550 Kč 7 700 Kč
- kresličské práce 15 hod. X 400 Kč 6 000 Kč

Celkem 18 900 Kč

Celková cena za dodatek č.1 je dojednána dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná 
ve výši: 206 250,- Kč bez DPH
Cena dle SOD 1.744.000,- Kč bez DPH 
Cena celkem 1.950.250,-Kč bez DPH

3



P latební podm ínky -  dodatek č.1
IV.

Vzhledem k nedořešeným majetkoprávním vztahům v prostoru výstavby, následného 
prodloužení doby plnění celé akce a odevzdání převážné části předmětu smlouvy, 
objednatel uhradí zhotoviteli:
4.1 Po odevzdání dokumentace dle odst.2.1 (prováděcí projektové dokumentace na 

stavební objekty):
1.330.250,-Kč (bez DPH);

4.2 Po odevzdání dokumentace dle odst.2.4 (prováděcí projektové dokumentace a 
stavebního povolení na inženýrské objekty):

330.000, - Kč (bez DPH);
4.3 Po odevzdání dokumentace dle odst.2.6 (prováděcí projektové dokumentace a 

stavebního povolení na oplocení):
150.000, - Kč (bez DPH);

4.4 Po kolaudaci stavby za autorský dozor:
140.000, - Kč (bez DPH);

Ostatní ustanovení základní SoD č. 010/07/156/03/00 se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1 je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž zhotovitel obdrží dva a objednatel tři 
výtisky.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne: 'í . ^4. U)0 H- V  Praze dne: ^

za objednatele: za zhotovitele:

Ing.arch. Robin Schinko 
1. náměstek hejtmana

Vlastimil Nikodém 
jednatel společnosti

NIKODÉM A PARTNER s.r.o.
Sfaropramenná 3117/17, 150 00 Praha 5 

Tel./Fax: 257 324 506 
IČ: 43005098 DiČ: CZ43005098 ®

4


